
ZARZĄDZENIE NR GA /07

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 1 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 9/2006 z dnia 16 lutego 2006 r. w w sprawie powołania
Gminnego Zespołu Reagowania miasta i gminy Stryków oraz ustalenia jego składu 
osobowego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 5 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 4 - 7  ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U Nr 89, poz. 590) zarządzam, co następuje:

§ 1. W tytule Zarządzenia wyrazy „miasta i gminy” zastępuje się wyrazem „Gminy”

§ 2. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Szef Zespołu: - Podinspektor ds. Kontroli 
wewnętrznej i bhp”

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi do spraw bezpieczeństwa publicznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


